……｛}{:};;{;;}：又件

京规自发〔2019) 150 号

北京市规划和自然资源委员会

北京市住房和城乡建设委员会

关于印发《北京市社会投资简易低风险工程

建设项目 “多测合一”工作实施细则》的通知

各相关单位．

为贯彻落实党中央、国务院关于深化“放管服”改革和优化

营商环境的部署要求，按照“统一标准、联合测绘、成果共享、

依法监管”的思路，持续优化我市营商环境，提升社会投资简易

低风险工程建设项目的审批服务质量和效率，营造公开公平的市

场环境，不断激发市场活力和社会创造力。我们根据北京市《关

1

于优化社会投资简易低风险工程建设项目审批服务的若干规定》

中关于“多测合一”的有关要求，制定了《北京市社会投资简易

低风险工程建设项目“多测合一”工作实施细则》，现予以印发，

请遵照执行。

特此通知。

附件：《北京市社会投资简易低风险工程建设项目“多测合

一”工作实施细则》

北京市 员会

北京市规划和自然资源委员会办公室 	2019 年 4 月 28 日印发

2

	Page 1
	Page 2